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REPUBLIKA E SHQIPERISE
) BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 2 5@(; Prot Lezhé, mé 18.02.2026

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Keéshillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Lezhg

Pér dijeni: Kryetarit t&€ Bashkisé Lezhg
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 datg 17.12.2015 pér “Vetégeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a”, n& Rregulloren e K&shillit t& Bashkisé Lezhg, e miratuar me VKB nr. 54, daté
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, dat& 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen e mbledhjes s¢ radhés té Ké&shillit Bashkiak Lezhg, ditén e mérkurég, né datén
25.02.2026, né orén 11:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (né Pallatin e Kulturés Lezhg), me k&ts

9.

REND DITE:

. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%

pér periudhén 01-31 Janar 2026”
Projekt-Vendim “Pér njé shtesé ng VKB nr. 113, daté 15.12.2025 “Pér miratimin ¢ PBA-s& 2026-
2028 dhe Buxhetit Vjetor 2026™”

- Projekt-Vendim “Pér miratimin e pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve

civilg, t&€ punonjésve administrativé, t& punonjésve mbéshtetss dhe t& masés s& shpérblimit mujor
t& késhilltaréve dhe kryetaréve t& fshatrave”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e Raportit pér Vlerésimet dhe Parashikimet Afatmesme té t&
Ardhurave pér Programin Buxhetor Afatmesém 2027-2029”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e prioriteteve dhe projekteve pér investime né kuadér té
pérgatitjes s€ PBA-s& 2027-2029 dhe t& buxhetit t& vitit 2027

Projekt-Vendim “Pér dhénien n& p&rdorim me kontraté qiraje t& fondit pyjor kombétar, shoqérisé
One Albania sha, pér antenat e telefonisé celulare, fshati Balldre, Njésia Administrative Balldre
dhe fshati Mabg, Njésia Administrative Daj¢, Bashkia Lezh&”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e Planit Vendor t& Veprimit pér Migracionin dhe Diasporén 2026-
20307

Projekt-Vendim “Pér miratimin e Marréveshjes s& Konsorciumit ndérmjet “AURIVE” Agjencisé
Ekzekutive Evropiane t& Arsimit dhe Kulturés, Itali (koordinator projekti) dhe Bashkisé Lezh&
(partner projekti) pér projektin “Tempus, Spiritus i Toké&s (TsiTokés)””

Projekt-Vendim “Pér ngritjen e Késhillit Artistiko-Kulturor dhe Turistik pér periudhén 2026-
2028~

10. Projekt-Vendim “Pér ndryshimin e emértimit t& rrugés nga “Luigj Deda” n& “Gjonaj™”
11. Projekt-Vendim “Pér ndryshimin e emértimit t& rrugés nga “Ivanaj” né “Luigj Deda-Ivanaj™”
12. T& ndryshme ‘

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 | Komisioni i Urbanistik&s, Programeve t& | E marté 24.02.2026 09:00
Zhvillimit dhe Integrimit

2 | Komisioni i Financ&s, Buxhetit dhe Zhvillimit | E marté 24.02.2026 09:30
Strategjik




3 | Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe | E marté 24.02.2026 09:30
Céshtjeve Juridike
4 | Komisioni i Barazis¢ Gjinore, Mirégenies Sociale | E marté 24.02.2026 09:45
dhe Strehimit
5 | Komisioni i Kulturgs dhe Titujve E marté 24.02.2026 10:00
| 6 | Komisioni i Bujgésisé E marté 24.02.2026 10:15
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